Version No.: 10    1   www.wtsensor.com
PCM9880W 잠수형 무선 압력 트랜스미터
특성 및 사용자 가치
■ NB-IoT/4G/LoRaWAN 무선통신
방식 지원, 다양한 현장에 적용
■ 로컬, 원격 파라미터 세팅 지원,
마그 네틱 웨이크업 기능 지원,
사용자의 일상 사용 및 유지 보수

참고: G 게이지압, A, 절대압, S,실드 게이지압
Version No.: 10    5   www.wtsensor.com
주문 방법
PCM9880W  -  4MS  -  NB  -  C1  -  L1   -  PE
예：PCM9880W-4MSNBC1L1PE
제품 모델 PCM9880W，범위 0～4MPa 실드 게이지압，네트워크 방식 NB-IoT，나사 연결
M20×1.5 , 케이블 길이 1미터, 케이블 재질 폴리에틸렌.
주문 참고：
1. 본 제품 선택은은 3단계 절차로 진행합니다. 무선 방식, 범위, 나사 연결 방식.
2. 기존 2m 폴리에틸렌 케이블 제공, 케이블 길이는 5m를 초과하지 않아야 합니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
Email: dr@wtsensor.com
PE: 폴리에틸렌
PU: 폴리우레탄
제품 모델
압력 범위 선택 참조
네트워크 방식:
4G：4G
NB: NB-IOT
LW: LoRaWAN
케이블 길이
L1：1m
L2：2m
L3: 3m
L4: 4m
L5: 5m
나사 연결
C1：M20×1.5
C2：G1/2
기타：나사 연결 선택 참조